Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2026 - 01/07/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2024
                                        CONCURSO PÚBLICO 001/2023

                 O Município de Diamante do Sul, através de seu representante legal,
CONVOCA, as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº
001/2023, a comparecerem na Prefeitura Municipal de 01/07/2024 a 10/07/2024,
munidos de cópia da documentação a seguir:

 certidão de nascimento ou casamento
 certidão de filhos menores
 PIS/PASEP
 01 foto 3x4

 Demais documentos constantes nos ítens 2.1 a 2.15 do Edital de Concurso
 Demais documentos solicitados pelo Departamento de RH
 Exames admissionais
 CRP

CARGO: Psicólogo 40 h

2º lugar: Francieli Machado

    O não cumprimento no prazo previsto implica na tácita desistência da vaga.

                                 Diamante do Sul 01 de julho de 2024

                                                               Darci Tirelli
                                                        Prefeito Municipal

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2026 - 01/07/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

DECRETO Nº 3235/24
DATA: 25/06//2024

             Súmula: Errata aos Decretos 3221 e
                            3223 e dá outras providên-
                           cias .

                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

ERRATA ao Art. 1º do Decreto 3221/2024 de 03/06/2024, passando a conter a
seguinte redação:

                                                          "Art.1º  Exonerar o Senhor Douglas

Primo Nepomoceno, nomeado  para exercer o cargo em comissão de
Assessor do Departamento de Saúde, através do Decreto 3210/2024 de
22/05/2024, ficando exonerado a partir de 13/06/2024, revogando-se as

disposições em contrário."

.

ERRATA ao Art. 1º do Decreto 3223/2024 de 04/06/2024, passando a conter a
seguinte redação:

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2026 - 01/07/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

                                                   "Art.2º  Nomear o Senhor Douglas Primo
Nepomoceno, RG 12.598.467-3,  para exercer o cargo em comissão de

Assessor do Departamento de Educação, vinculado a Secretaria de
Educação, ficando nomeado a partir 14/06/2024, revogando-se as

disposições em contrário."

  Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 25 de junho de 2024.

               Darci Tirelli

                     Prefeito Municipal

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2026 - 01/07/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2024-07-01T19:31:47+0000